

Årsredovisning

Hagerius Musik & Marknad AB

556799-5179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pehr Hagerius

2024-01-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som numera har sitt säte i Örebro, bedriver i huvudsak konstnärlig och artistisk verksamhet samt projekledning inom musikproduktion, samt företags- och affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort ägarbyte under hösten 2022. I samband med detta gjordes en breddning av verksamheten samt byte av namn och likaså säte.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	268 499	2 054	186 059	359 637	379 355
Resultat efter finansiella poster	181 535	-38 540	45 143	49 324	41 407
Soliditet %	60	100	84	56	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på kraftig ökning av konserter samt verksamhet som tillkommit efter ägarbyte.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	93 530	-1 457	192 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-92 000		-92 000
- Balanseras i ny räkning		-1 457	1 457	0
- Årets resultat			102 856	102 856
- Belopp vid årets utgång	100 000	73	102 856	202 929

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73
<i>Årets resultat</i>	102 856
<i>Summa</i>	102 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	102 929
<i>Summa</i>	102 929

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	268 499	2 054
Övriga rörelseintäkter	0	45 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	268 499	47 690
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-35 000	0
Handelsvaror	0	-78 206
Övriga externa kostnader	-51 347	-7 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-636	0
Summa rörelsekostnader	-86 983	-85 855
Rörelseresultat	181 516	-38 165
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27	-375
Summa finansiella poster	19	-375
Resultat efter finansiella poster	181 535	-38 540
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-43 000	31 600
Förändring av överavskrivningar	-9 000	5 600
Summa bokslutsdispositioner	-52 000	37 200
Resultat före skatt	129 535	-1 340
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 679	-117
Årets resultat	102 856	-1 457

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	31 606	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		31 606	0
Summa anläggningstillgångar		31 606	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 000	10 000
Övriga fordringar		1 378	3 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 100	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		66 478	13 822
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309 486	178 251
<i>Summa kassa och bank</i>		309 486	178 251
Summa omsättningstillgångar		375 964	192 073
SUMMA TILLGÅNGAR		407 570	192 073

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73	93 530
Årets resultat	102 856	-1 457
<i>Summa fritt eget kapital</i>	102 929	92 073
Summa eget kapital	202 929	192 073
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	43 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	9 000	0
Summa obeskattade reserver	52 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 000	0
Skatteskulder	26 679	0
Övriga skulder	51 962	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	0
Summa kortfristiga skulder	152 641	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	407 570	192 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	362 376
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	32 242	-
	Försäljningar/utrangeringar	-	-362 376
	Utgående anskaffningsvärden	32 242	0
	Ingående avskrivningar	0	-343 412
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	343 412
	Årets avskrivningar	-636	-
	Utgående avskrivningar	-636	0
	Redovisat värde	31 606	0

Not 3	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Örebro 2023-12-31

Pehr Hagerius

Pehr Hagerius

2023-12-31